



# ÅRSRAPPORT

## 1. maj 2022 - 30. april 2023

### A. Linnemann Holding ApS

Mejlbyvej 639  
8530 Hjortshøj

CVR nr. 39918803

#### Indsender:

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. november 2023

#### Dirigent

Anders Linnemann Andersen

REVISIONSHUSET

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance pr. 30. april	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

A. Linnemann Holding ApS  
Mejlbyvej 639  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 39918803  
Stiftelsesdato: 4. oktober 2018  
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

## Direktion

Anders Linnemann Andersen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. november 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber, investering af selskabets kapital og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -607.604. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	-7.975	-2.500
1. Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	129.944
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	33.393	8.232
Andre finansielle indtægter	481	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.582.160	-923.046
Andre finansielle omkostninger	948.657	-3.762
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-607.604</b>	<b>-791.132</b>
2. Skat af årets resultat	0	-748
Andre skatter	-343	-9.762
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-607.947</b>	<b>-801.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-607.947	-801.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-607.947</b>	<b>-801.642</b>



## Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.673	974.305
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>344.673</b>	<b>974.305</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>344.673</b>	<b>974.305</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.955	23.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.068	563.211
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.923	0
Andre tilgodehavender	99.296	138.186
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>699.242</b>	<b>724.734</b>
Likvide beholdninger	24.378	208.837
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>24.378</b>	<b>208.837</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>723.620</b>	<b>933.571</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.068.293</b>	<b>1.907.876</b>

## Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	574.305	574.305
Overført overskud eller underskud	441.488	1.130.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.065.793</u></b>	<b><u>1.754.478</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	153.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>153.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>153.398</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.068.293</u></b>	<b><u>1.907.876</u></b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	748
	<b>0</b>	<b>748</b>

### Tilknyttede selskaber

### 3. Finansielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	974.305
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>974.305</b>

#### Værdiregulering:

Årets resultat	-1.582.161
Årets op- og nedskrivninger	952.529
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-629.632</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**344.673**

#### Kapitalandel

#### Ejerandel

#### Tilknyttede selskaber

Entreprenørfirma JA. APS.	200.000	100%
Entreprenør- og handelsfirmaet J.A.Hårup ApS	200.000	100%

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Linnemann Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Linnemann Andersen

Direktør

ID: 08c31915-fc52-4c89-a698-1c9a68b09a53

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 12:05:57

Underskrevet med MitID



## Svend Erik Bøytler Rahbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: d4e3b298-8243-4c8a-b2b0-54c257433866

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 12:39:32

Underskrevet med MitID



## Anders Linnemann Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Linnemann Andersen

Dirigent

ID: 08c31915-fc52-4c89-a698-1c9a68b09a53

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 17:41:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a0dd23Mzwjjs251251051

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).